Pjb AMS .^/^

195

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N° 192/94-GP

O Desembai^ador-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio
Grande do Norte, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 5*, inciso XI, do Regimento Interno
desta Casa,

RESOLVE:

NOMEAR REGINA COELI DA COSTA LIMA para exercer o
Cargo cm Comissão de Chefe da 2 * Zona Eleitoral de Natal, Código TRE-DAS-101.3, a partir desta data c até
LÜtenor deliberação.

COMUNIQUE-SE.» PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

de dezenbro de 1994.
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal, 22

[ )í<v, ç-\/‘-

CQ.

»

» I ^-3 V'^^